声 明 / 公 告 / 公 示
拉萨元祥商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“李重

阳”变更为“刘鹏”，现声明公司公章、财务专用章、发票专用章、原法人私
章作废。

特此声明
拉萨元祥商贸有限公司

2025年1月10日

西 藏 圣 信 工 程 建 设 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：

5401025007653）丢失，声明作废。

特此声明

西藏圣信工程建设有限公司

2025年1月10日

拉萨圣祥物资贸易有限责任公司不慎，将与其米卓玛签订的北
城·御品世家购房合同（合同编号：540122202108310000917）一份丢
失，声明作废。

特此声明
拉萨圣祥物资贸易有限责任公司

2025年1月10日

西藏圣城交通产业有限责任公司经研究决定，已将公司名称变更为
“西藏圣城旅游科技有限责任公司”，现声明原公司公章（编号：
54010210084146）、财务专用章（编号：54010210084147）作废。

特此声明
西藏圣城旅游科技有限责任公司

2025年1月10日

强巴旺姆不慎，把拉萨市堆龙德庆区东嘎东路以南、团结路以
东 3 栋 1 单元 903 号房购房预收款收据（收据号：0006459，金额：
30000元）丢失，声明作废。

特此声明
强巴旺姆

2025年1月10日

西 藏 中 醇 能 源 科 技 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：

54010310034421）丢失，声明作废。

特此声明

西藏中醇能源科技有限公司

2025年1月10日

城中粤洋海鲜店经研究决定，已将名称变更为“拉萨城关区粤洋海

鲜商店（个体工商户）”。

特此公告

拉萨城关区粤洋海鲜商店（个体工商户）

2025年1月10日

西藏公铁物流有限公司不慎，将公司公章（编号：540126100005454）

丢失，声明作废。

特此声明

西藏公铁物流有限公司

2025年1月10日

拉萨源藏嘉荟生物科技有限公司经研究决定，已将公司法定代表人
由“ 肖 光 琴 ”变 更 为“ 罗 佳 一 良 ”，现 声 明 原 法 人 章（编 号 ：
54019510021863）作废。

特此声明
拉萨源藏嘉荟生物科技有限公司

2025年1月10日

西藏南山公园管理服务有限公司经研究决定，已将公司法定代表人
由“康乐”变更为“桑旦次仁”，现声明原法人章（编号：54010210082823）
作废。

特此声明
西藏南山公园管理服务有限公司

2025年1月10日

西藏但玎科技有限公司不慎，将公司公章（编号：54010210056273）

丢失，声明作废。

特此声明

西藏但玎科技有限公司

2025年1月10日

西藏道邬实业有限公司不慎，将公司公章（编号：54010210069563）、

法人私章丢失，声明作废。

特此声明

西藏道邬实业有限公司

2025年1月10日

由西藏丰缘建筑工程有限公司承建的“高原促习服培训中心建设工程项目”现已竣
工验收，该项目农民工工资已全部结清。如有异议，请于本声明见报之日起30日内与我
公司联系。

联系人：靳松艳
联系电话：19354587078
特此声明

西藏丰缘建筑工程有限公司
2025年1月10日

声

明

西藏坤仟建设有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏嘉乐商贸有限公

司”，法定代表人由“谭娅琼”变更为“曲宗”，现声明原公司公章（编号：54010210026237）、

财务专用章（编号：54010210026238）、原法人章（编号：54010210026240）作废。

特此声明

西藏嘉乐商贸有限公司

2025年1月10日

声

明

北京充氧宝科技有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏充氧宝科技有限
公司”，地址由“北京市丰台区政馨一区2号楼4层408”迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新
区察古大道国际总部城13号楼2F140号”，现声明原公司公章（编号：11010610343046）、财
务专用章（编号：11010610343047）、合同专用章（编号：11010610343049）、发票专用章（编
号：11010610343048）作废。

特此声明
西藏充氧宝科技有限公司

2025年1月10日

声

明

●梁玉学不慎，将警官证（警号：150605）丢失，声明作废。

●扎西才平不慎，将监察证（证号：XZJC23065032）丢失，声明作废。

●扎西贡姆不慎，将益西尼玛的出生医学证明（编号：Y540006144）丢失，声明作废。

●达瓦参杰不慎，将索朗云丹的出生医学证明（编号：F000002656）丢失，声明作废。

遗
失
声
明

广告 A072025年1月10日 星期五 责编：马艳 设计：孙庆庆

在安徽省宣城市区，体彩代销者程葆
唐经历了一次别样的“中奖”。他与一位外
省的白血病患者的造血干细胞配型成功，
这种概率仅有十万分之一。

2013年，程葆唐在一次献血中了解到
可以捐献造血干细胞，他便留下血样，加入
了中华骨髓库，成为宣城的第一批造血干
细胞志愿者。2021年4月 12日，程葆唐接
到了一个激动人心的电话——他的血样与
一名白血病患者初配成功。

对于白血病患者，非血缘关系间造血
干细胞配型的成功率较低，能够找到合适
的配型是一件非常幸运的事。

“接到电话时我很激动，这不仅是挽救
一个人，更是挽救一个家庭。”程葆唐表示，
参加工作以来，他一直参加献血志愿活动，
这次能拯救一个白血病患者的生命，他很
开心。随后的两个多月的时间里，在家人

的支持下，程葆唐完成了高分辨血样检测、
健康体检、制定采集计划等一系列流程。
每一步都充满了期待和紧张，就像在为了
那个未知的生命铺设道路。

2021年6月23日上午，在芜湖市弋矶
山医院，程葆唐的造血干细胞采集正式开
始。“我们原本计划打疫苗的，但考虑到可
能会对患者身体带来影响，就暂时没有
打。”程葆唐的妻子李女士介绍，程葆唐是
从6月 18日上午开始入院接受动员剂注
射，因为工作繁忙，每天要往返于宣城、芜
湖两地，早晨5点多起来，晚上7点多到家，
看着他这样“折腾”，李女士感觉很心疼。
然而，程葆唐对于这一切付出，却从未有过
丝毫犹豫，在他看来，这不仅是一次幸运的
巧合，更是一次生命的奇迹。

根据规定，造血干细胞的捐献者和受
捐者需要遵守互不联系的“双盲原则”。尽

管如此，程葆唐依旧收到了一封特殊的来
信，这封手写信来自受捐者，落款署名写着

“患者编号94297”。
“我是非常幸运的，跟您的配型是全相

合，您的积极配合让我感到来自陌生人的
温暖，更加坚定了我活下去的勇气，您的善
举让我脆弱的生命得以延续……我一定教
育我的孩子向您学习，长大后也要去中华
骨髓库去登记，帮助需要帮助的人，把这份
爱心传递下去。”读完这封信，程葆唐陷入
了久久的感动中，他说：“希望她好好接受
治疗，好好生活。”

经过近6个小时的采集与处理，225毫
升造血干细胞混悬液准备就绪，即将交给
中国造血干细胞资料库委托的第三方机
构，他们会把这些“生命之液”快速送到患
者所在的医院。这一刻，程葆唐的付出终
于化作了实实在在的希望，为那个远方的

生命注入了新的生机。
据了解，程葆唐是中华骨髓库第

11538例，安徽分库第326例、宣城市第 11
例、宣州区第5例造血干细胞捐献者。“很
多人都会担心捐献造血干细胞会对身体
有影响，其实不会。”芜湖市红十字造血
干细胞志愿服务队长尹建军介绍，捐献
造血干细胞对身体几乎没有伤害。首先
人体的造血干细胞有强大的自我更新和
复制能力，捐献出部分造血干细胞后，剩
余的干细胞可以通过自我更新很快恢复
到基础水平。

“并没有人要求我做这些事情，而是我
心中的那份责任感和使命感，驱动我去做
一些力所能及的事情。我想，这也是我当
初选择体彩这个行业的原因——责任、公
益和公信。这是我所热爱的，也是我为之
坚守的。”程葆唐坚定地说道。

程葆唐：别样的“中奖”